
LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

100 m. MARIPOSA MASCULINO 1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BORDONAU  CARNASA PAU TORROT C.N. MATARO3 2004039971003 25m-E1:12.54

RODRIGUEZ  LETELLIER OSCAR TORROT C.N. MATARO4 2002039414684 50m-M1:12.25

BLANCO CROUS ERIC C.N. FARNERS5 2001041592524 25m-M1:11.59

MAILLO  BAENA RUBÉN TORROT C.N. MATARO6 2003039416822 25m-M1:21.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BAUTISTA CASASAMPERA GERARD N.C.TORELLO1 2003048048144 25m-M1:07.75

TENA HENS ALEX G.E.NAUTICS DE ROSES2 2002041562636 25m-M1:06.78

PEREZ  RODRIGUEZ POL TORROT C.N. MATARO3 2001039400632 50m-M1:06.71

ASTUDILLO ESPADA AARON C.N. BANYOLES4 1998041576312 50m-E1:05.59

SOLSONA SOLÉ POL C.N. TARREGA5 2004048252255 50m-M1:05.89

VELASCO GAMARRA CARLOS C.N. CENTELLES6 2002048042788 25m-M1:06.12

COLPRIM DOÑATE ELOI C.N. BANYOLES7 2002041633783 25m-M1:07.61

RIERA MUNS GIL C.N. CENTELLES8 2002047852067 25m-M1:10.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

VAZQUEZ CASTAÑO JOEL A.C.E.J.LA JUNQUERA1 2000040456322 25m-M1:03.68

MIRANDA DE LA FLOR JOEL TORROT C.N. MATARO2 2002039984338 50m-E1:03.77

PEREZ GARCIA NIL C.N. BANYOLES3 2000041558591 50m-E1:00.85

ESCOLÀ PLAZA BLAI C.N. TARREGA4 2000049750442 50m-E1:00.57

MARTI CANALIAS GERARD C.N. OLOT5 2000043635668 50m-E1:00.80

BOCANEGRA VAREA JOAN FRANCESC TORROT C.N. MATARO6 2001039950279 50m-M1:02.53

ROS CORDOBA ALBERT TORROT C.N. MATARO7 2001039959456 50m-M1:04.05

MUÑOZ VIDAL PAU LLORETDEMAR8 2001045833659 50m-M1:05.30

100 m. MARIPOSA FEMENINO 2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ARNOSO PEREZ DIANA C.N. OLOT3 2004991127111 25m-M1:29.20

ARMENGOL ANDREVA BLANCA C.N. TARREGA4 2004048059027 25m-M1:21.57

MORELL BOIX FARNERS C.N. FARNERS5 1998007264977 50m-M1:24.93

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

VIDAL ASENSIO ALBA G.E. I E.G.2 2004041668426 25m-M1:20.23

PAZOS AGUIAR LARA C.N. OLOT3 2000041567281 25m-M1:17.81

NIETO CACHINERO LAURA C.N. CASTELLFOLLIT4 2002045170096 25m-M1:15.52

GARRIDO SALGOT JULIA C.N. CENTELLES5 2003047958429 50m-E1:18.24

ROVIRA BALART MAR TORROT C.N. MATARO6 2004039948205 25m-M1:18.02

BARANCO  ANILLO IRAIDA TORROT C.N. MATARO7 2004039414536 25m-M1:21.55
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

BERNAUS PASCUET ARIADNA C.N. TARREGA1 2001049263991 25m-M1:11.31

MINGUET GRAU ARES C.N. TARREGA2 2004P00275006 25m-M1:09.95

RODRIGO LOPEZ CLAUDIA TORROT C.N. MATARO3 2001039412687 50m-E1:08.35

FONT CANTARERO MERITXELL G.E. I E.G.4 2001041595292 50m-E1:03.06

RUBIO GORDILLO LAIA N.C.TORELLO5 2002048040636 50m-E1:07.13

AUGÉ ALVAREZ MARTA LLORETDEMAR6 2000039415149 25m-M1:09.93

MASOLIVER TABERNER NUR C.N. OLOT7 2003043638355 25m-M1:11.22

PARRA  MOYA ERICA TORROT C.N. MATARO8 2002039412728 25m-M1:14.08

100 m. ESPALDA MASCULINO 3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SHERBAN CHEPELEV ALEXEY LLORETDEMAR1 2002046279624 50m-M9:59:59.59

MAS BLANCH MELGAR ALEX G.E.NAUTICS DE ROSES2 2003041562292 25m-M1:36.08

GAMEZ SANTAMARIA GUILLEM SWIMFASTER3 2001041698229 25m-M1:27.64

CABÚS BAYÓ BRU CA PALAFRUGELL4 2002041597435 50m-M1:20.23

JAUME MASFERRER ABEL C.N. FARNERS5 2001007265011 50m-M1:22.53

ESCOLÀ PLAZA BERNAT C.N. TARREGA6 2002049750443 25m-M1:32.69

BROCH COSTA JOEL G.E.NAUTICS DE ROSES7 2002041653866 50m-M9:59:59.59

ICHTIOUEN DAZ DAZ BILAL CA PALAFRUGELL8 2000042287570 50m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BECERRIL LAJOURDIE LUIS LLORETDEMAR1 2002P00702054 25m-M1:12.02

MACIAS RABASEDA JOEL TORROT C.N. MATARO2 2004P00702050 25m-M1:09.10

COMAS TARRES MARTI N.C.TORELLO3 2001P00451029 50m-M1:09.04

AUMATELL COMA POL ANGEI N.C.TORELLO4 2003047959624 25m-M1:06.37

CLERISSE CROFT BRADLEY G.E. I E.G.5 19980Y2592020 50m-M1:08.95

DANES XARLES LLUC C.P. SANTJOANENC6 1999077923514 25m-M1:07.98

ROMERO CANO MARC C.N. OLOT7 2001077922702 25m-M1:12.00

GALVEZ FRAILE JOEL G.E.NAUTICS DE ROSES8 2003041566045 25m-M1:14.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

LUQUE SERRANO MARC C.W.ANGLES1 2001041645902 50m-M1:07.76

ROURA CLEMENTE GERARD G.E. I E.G.2 2001041545468 50m-M1:06.91

PIJOAN AUMATELL MAGI N.C.TORELLO3 2000048042362 25m-M1:02.99

DAURA FARRES PERE G.E. I E.G.4 2001041630378 50m-E1:03.83

CASALS RODRIGUEZ DAVID TORROT C.N. MATARO5 2000039400455 50m-E1:05.23

GRAÑÓ FERNANDEZ TONI C.N. TARREGA6 2004P00275004 25m-E1:03.34

CASAS CASTEIS SERGI G.E. I E.G.7 2002041677717 50m-M1:07.59

GONZALEZ CLIMENT MARC C.N. FARNERS8 2001041588978 25m-M1:06.04

100 m. ESPALDA FEMENINO 4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HUETE OVIEDO LIDIA C.N. OLOT2 1996043638882 50m-M9:59:59.59

GELADOR COLL INGRID BESALU C.N.3 2002041592988 25m-M1:28.56

RUS CARVAJAL ENYA G.E. I E.G.4 2003041647671 25m-M1:25.85

CRIVILLES ORENSANZ JULIA C.N. CASTELLFOLLIT5 2004046481891 50m-M1:29.40

BERNAT TORREGROSO ANNA C.N. FARNERS6 2003P00932004 25m-M1:36.63

GABRIELA SAVA GIULIA CA PALAFRUGELL7 20040YZ208Z03 50m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MASDEMONT GUINDA ONA C.N. FIGUERES1 2004041652585 25m-M1:25.44

PEREZ GARRIDO GEMMA MARIA TORROT C.N. MATARO2 2004039416742 25m-M1:23.04

FERNANDEZ GONZALEZ KENIA TORROT C.N. MATARO3 2004039965886 25m-M1:20.61

ANTENTAS PERAILE JORDINA N.C.TORELLO4 2004077750567 25m-M1:19.45

SERRA SALART MARTINA C.N. FIGUERES5 2004041564589 25m-M1:20.45

MARTINEZ DOÑATE DUNA C.N. BANYOLES6 2003041589195 50m-M1:23.61

GARGALLO I GARASA MARTA SWIMFASTER7 2001041634701 25m-E1:25.38

CLIMENT MANERA MARINA C.N. FIGUERES8 2004041560285 25m-M1:25.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

PAZOS AGUIAR CARLA C.N. OLOT1 2003041567279 25m-M1:19.08

AYMERICH PASCUAL XÊNIA C.N. FARNERS2 2003041588353 25m-M1:17.45

TORRENT BRUGADA MARTINA C.N. BANYOLES3 2003P00072152 25m-M1:15.81

VALERIO SAIS QUERALT G.E. I E.G.4 2004041601965 50m-M1:17.38

MASÓ ESPEJO NÚRIA C.N. CASTELLFOLLIT5 2003043637367 25m-M1:15.64

AVRAMOVA HERNANDEZ SOFIA LLORETDEMAR6 2004045966139 25m-M1:17.09

OLIVERAS RIBAS CLAUDIA C.N. CASTELLFOLLIT7 2003007264921 50m-M1:20.37

GIRÓ GELI AINA C.N. BANYOLES8 2003041676434 25m-M1:19.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

MARTINEZ COLOMINAS MARINA TORROT C.N. MATARO1 2000039404336 25m-M1:12.63

ARTIGAS VILANOVA JUDIT C.N. BANYOLES2 2003041665908 25m-M1:11.99

PLANAS RODRIGUEZ ONA N.C.TORELLO3 2002045172070 25m-M1:09.72

FONTSERE ROVIRA LAIA C.N. GRANOLLERS4 2002048045402 50m-E1:08.93

MAYOLAS VAQUERO LAIA C.N. BANYOLES5 2002041680203 50m-E1:10.50

MARTINEZ SERRAT LAIA C.N. OLOT6 2004415934451 25m-M1:11.94

AMPURDANES NORO MAR C.N. TARREGA7 2001049382156 25m-M1:12.20

VILARRASA COSTA AURA C.N. CASTELLFOLLIT8 2004043638024 25m-M1:14.88

100 m. BRAZA MASCULINO 5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

POTSELUIKO MYKHAILO CA PALAFRUGELL3 20030Y1137056 50m-M9:59:59.59

CARITG MORENO ABEL C.P. SANTJOANENC4 2003043638560 25m-M1:29.92

ZARATE ELIAN LLORETDEMAR5 20030Y1444435 25m-M1:36.72
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CEJAS VÁZQUEZ DANIEL TORROT C.N. MATARO1 2003039956843 25m-M1:24.79

MOLINA PEREZ ERIK N.C.TORELLO2 2002077750580 25m-M1:21.55

SANCHEZ GARRIDO ERIC N.C.TORELLO3 2003047959007 50m-E1:21.55

SOLER SOLER ALEIX G.E.NAUTICS DE ROSES4 2001041654686 25m-M1:17.46

MENENDEZ  GARCIA JOEL TORROT C.N. MATARO5 2000039946871 25m-M1:17.66

FERNANDEZ GENERÓ ARNAU BESALU C.N.6 2001077923926 25m-M1:21.13

DORCA  CUADRADO NIL TORROT C.N. MATARO7 2002026314238 25m-M1:23.75

SERRET GUSSINYER MARC C.N. CASTELLFOLLIT8 2002P00259017 25m-M1:25.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

CAMPMAJÓ PALLICER JOEL LLORETDEMAR1 2003046257532 25m-M1:14.47

RODRIGUEZ LETELLER ADRIAN TORROT C.N. MATARO2 2000039414683 25m-M1:11.62

CARITG MORENO DAVID C.P. SANTJOANENC3 2000043638559 25m-M1:08.47

RUIZ VICO PAU TORROT C.N. MATARO4 1999039947447 50m-M1:09.38

DE LA ROSA ESPIN POL TORROT C.N. MATARO5 2002038879951 50m-E1:10.70

MARTI I CANALIAS ISAAC C.N. OLOT6 2002043636426 50m-E1:13.45

RUIZ PIBERNAT ENRIC LLORETDEMAR7 2002046257144 25m-M1:12.48

CARRERAS BALTRONS ORIOL LLORETDEMAR8 2002041665667 50m-M1:19.34

100 m. BRAZA FEMENINO 6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARGUI TABERNER TANIA C.N. OLOT3 2001041576225 50m-M9:59:59.59

MARTI SALLAS AINA C.P. SANTJOANENC4 2004P00269005 25m-M1:54.46

BASSOLS PONS LOLA BESALU C.N.5 2003041566430 50m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MARTI SALLAS MARTINA C.P. SANTJOANENC1 2002P00269007 50m-M1:49.75

CABALLERO PRIETO CARLA SWIMFASTER2 2000041678319 50m-M1:43.93

GELADOR COLL INGRID BESALU C.N.3 2002041592988 25m-M1:35.10

LLENAS RUART ONA CA PALAFRUGELL4 2003041592767 25m-M1:32.90

CHIA COLOMER JANA C.N. OLOT5 2003043639162 25m-M1:34.84

FERNANDEZ VEGA MARINA G.E.NAUTICS DE ROSES6 2002041565887 25m-M1:37.27

BIERA GILABERT MARIA G.E.NAUTICS DE ROSES7 2004041653651 25m-M1:42.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

CORTÉS LLANAS SIRA G.E.NAUTICS DE ROSES1 2004041563497 50m-M1:30.31

GIL   CHAVES CÈLIA TORROT C.N. MATARO2 2005P00106313 25m-M1:27.10

LOMBARDO AMORÓS DESIRÉE C.N. TARREGA3 2004021040987 25m-M1:24.82

TORRES FERNANDEZ CLAUDIA   LUN TORROT C.N. MATARO4 2003039959445 25m-M1:20.38

LOPEZ ROMERO LARA C.N. FIGUERES5 2003041565261 25m-M1:21.84

GARCIA HERRANZ MARINA C.N. BANYOLES6 2004041655079 25m-M1:26.08

GOMEZ BIZARRO LEL LLORETDEMAR7 2003P00702043 25m-M1:27.92

VENAL CASELLAS LAURA C.N. BANYOLES8 2004077923909 50m-M1:31.87
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

MASOLIVER TABERNER NUR C.N. OLOT1 2003043638355 25m-M1:19.52

GRABULEDA RAFART NINA C.N. BANYOLES2 2001P00072125 50m-E1:20.76

GUINOVART VENDRELL OLGA C.N. CENTELLES3 2002049293086 25m-M1:17.03

FELIU CARRACEDO CARLA TORROT C.N. MATARO4 2001039417988 25m-M1:15.32

HERNANDEZ  GOMIS SILVIA TORROT C.N. MATARO5 2001039416794 50m-E1:17.65

TORRENT BRUGADA MARTINA C.N. BANYOLES6 2003P00072152 50m-E1:19.76

DURO  PARICIO CARLA TORROT C.N. MATARO7 2002039968778 50m-E1:21.35

VILÀ SEGUÉS CARLA C.N. TARREGA8 2003021041380 25m-M1:20.18

100 m. LIBRE MASCULINO 7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ROMEU  MALTAS SERGI TORROT C.N. MATARO1 2003048102131 50m-M9:59:59.59

SERRANO PASTOR ISAAC G.E.NAUTICS DE ROSES2 2003041567303 50m-M9:59:59.59

CHINER I DE LOS SANTOS JU A. SWIMFASTER3 2003041701733 25m-M1:19.48

MAS BLANCH MELGAR ALEX G.E.NAUTICS DE ROSES4 2003041562292 50m-M1:17.95

ZARATE ELIAN LLORETDEMAR5 20030Y1444435 25m-M1:16.81

CARITG MORENO ABEL C.P. SANTJOANENC6 2003043638560 25m-M1:19.48

ICHTIOUEN DAZ DAZ BILAL CA PALAFRUGELL7 2000042287570 50m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CLARO NEGRE FERRAN SWIMFASTER1 2002041648118 25m-E1:15.68

POTSELUIKO MYKHAILO CA PALAFRUGELL2 20030Y1137056 25m-M1:13.23

BELLEZZA CALSINA MARC C.N. FIGUERES3 2003041654744 25m-M1:09.72

SOLER SOLER ALEIX G.E.NAUTICS DE ROSES4 2001041654686 25m-M1:07.16

CABÚS BAYÓ BRU CA PALAFRUGELL5 2002041597435 25m-M1:08.49

SERRET GUSSINYER MARC C.N. CASTELLFOLLIT6 2002P00259017 25m-M1:12.54

GATIUS JIMENEZ MARC G.E. I E.G.7 2002041549349 50m-M1:15.12

ESCOLÀ PLAZA BERNAT C.N. TARREGA8 2002049750443 25m-M1:15.81

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

REINA  GONZALEZ JOAN M. TORROT C.N. MATARO1 2004039970783 25m-M1:05.73

BROCH COSTA JOEL G.E.NAUTICS DE ROSES2 2002041653866 25m-M1:04.35

DANES CALM ALBERT C.P. SANTJOANENC3 1995043634992 25m-M1:03.43

MARTÍNEZ MARESMA POL TORROT C.N. MATARO4 2004039946527 50m-M1:04.43

ROMERO CANO MARC C.N. OLOT5 2001077922702 25m-M1:03.28

JAUME MASFERRER ABEL C.N. FARNERS6 2001007265011 50m-M1:05.90

POZAS HERNANDEZ CESAR C.N. CASTELLFOLLIT7 2000043636009 25m-M1:04.67

GROSS PÉREZ JONATHAN CA PALAFRUGELL8 2000041533164 25m-M1:05.75
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

DE CIURANA I MONTIEL ALEIX G.E. I E.G.1 2001041548296 25m-M1:02.69

REVERTER NEGRE ELOI SWIMFASTER2 2003041534816 25m-M1:02.28

MONTOLIU BATLLORI MARC C.P. SANTJOANENC3 1995043635783 25m-M1:01.55

BAUTISTA CASASAMPERA GERARD N.C.TORELLO4 2003048048144 50m-E1:02.77

BLANCO CROUS ERIC C.N. FARNERS5 2001041592524 50m-M1:03.05

SANCHEZ GARRIDO ERIC N.C.TORELLO6 2003047959007 50m-E1:03.80

SALVATELLA ESTANY PAU C.N. BANYOLES7 2003041566742 50m-M1:04.20

RIERA CASTELLÀ MARC C.N. BANYOLES8 2002041565530 25m-M1:02.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

QUINTANO VILOSA PAU G.E. I E.G.1 1999041650411 50m-M1:02.15

SIMÓ HOSPEDALES JORDI TORROT C.N. MATARO2 2002077622519 50m-M1:02.00

TENA HENS ALEX G.E.NAUTICS DE ROSES3 2002041562636 50m-M1:01.37

JORDÀ SAROLA MARCEL C.N. BANYOLES4 2002416463183 50m-E1:00.91

MUÑOZ VIDAL PAU LLORETDEMAR5 2001045833659 25m-M59.36

LLAURADO ESTRANY ANTONI G.E. I E.G.6 1997043225972 50m-M1:01.56

QUINTANO VILOSA JOEL G.E. I E.G.7 2003041670464 25m-M1:00.49

BECERRIL LAJOURDIE LUIS LLORETDEMAR8 2002P00702054 25m-M1:00.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

MASDEVALL ESPARCH MIQUEL C.N. BANYOLES1 2002041645079 25m-M58.51

VELASCO GAMARRA CARLOS C.N. CENTELLES2 2002048042788 25m-M58.14

AUMATELL COMA POL ANGEI N.C.TORELLO3 2003047959624 25m-M57.66

HOOGSTEDER RIERA NICK C.N. BANYOLES4 2003041594362 50m-M58.26

CANALETA FAIXÓ BIEL C.N. FIGUERES5 2003041559823 25m-M57.50

BOSCH CARREIRAS OLEGUER G.E. I E.G.6 1994041591543 50m-M59.45

DANES XARLES LLUC C.P. SANTJOANENC7 1999077923514 25m-M58.50

GONZALEZ CLIMENT MARC C.N. FARNERS8 2001041588978 50m-M1:00.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

COSTA CESARI BERNAT C.N. RIEMBAU P.D´ARO1 2000041627090 50m-E57.89

FERRI  CARDONA JOAN TORROT C.N. MATARO2 2002039967604 50m-E57.22

TEODORO MASRIERA GUILLEM TORROT C.N. MATARO3 1999047593208 50m-E54.76

CARRERÓ COROMINAS ROGER C.N. BANYOLES4 2000077923538 50m-E53.10

SAURA ARMENGOL OSCAR C.N. OLOT5 1998053294200 50m-M53.03

ASTUDILLO ESPADA AARON C.N. BANYOLES6 1998041576312 50m-E56.98

CASADO GARRIGUES MANEL TORROT C.N. MATARO7 2003039949327 50m-E57.87

MORALES BOSCH POL TORROT C.N. MATARO8 2001039417544 50m-E58.18

100 m. LIBRE FEMENINO 8

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SERRA SALART MARTINA C.N. FIGUERES1 2004041564589 50m-M9:59:59.59

COROMINA PLA LAIA C.P. SANTJOANENC2 2002043638459 25m-M1:36.51

BIERA GILABERT MARIA G.E.NAUTICS DE ROSES3 2004041653651 25m-M1:23.31

KOSOWSKA KINGA LLORETDEMAR4 20020X8169537 50m-M1:21.00

BERNAT TORREGROSO ANNA C.N. FARNERS5 2003P00932004 25m-M1:20.37

RAMÍREZ TARRÉ MERITXELL C.N. FARNERS6 2002041598979 25m-M1:26.87

NOGAREDA COLLDECARRERA AIDA C.P. SANTJOANENC7 2002043638187 50m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GARGALLO I GARASA MARTA SWIMFASTER1 2001041634701 25m-M1:18.53

VIDAL ASENSIO ALBA G.E. I E.G.2 2004041668426 25m-M1:17.63

CRIVILLES ORENSANZ JULIA C.N. CASTELLFOLLIT3 2004046481891 25m-M1:16.99

CARLOTA  VELASCO JUDITH TORROT C.N. MATARO4 2004039946558 25m-M1:16.36

GABRIELA SAVA GIULIA CA PALAFRUGELL5 20040YZ208Z03 25m-M1:16.44

CORTÉS LLANAS SIRA G.E.NAUTICS DE ROSES6 2004041563497 50m-M1:18.05

PEREZ GALLEGO MARIA LLORETDEMAR7 2003041719105 25m-M1:18.11

VILAGRAN TUBERT CARINA BESALU C.N.8 2001041563428 25m-M1:18.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

LLENAS RUART ONA CA PALAFRUGELL1 2003041592767 25m-M1:15.38

MASDEMONT GUINDA ONA C.N. FIGUERES2 2004041652585 25m-M1:13.96

GOMEZ BIZARRO LEL LLORETDEMAR3 2003P00702043 25m-M1:12.18

ANTENTAS PERAILE JORDINA N.C.TORELLO4 2004077750567 25m-M1:10.75

MARTI  NOGUERAS NONNA TORROT C.N. MATARO5 2004039950888 25m-M1:11.45

BARRERA   HERNÁNDEZ LAIA TORROT C.N. MATARO6 2003039402758 25m-M1:13.02

CLIMENT MANERA MARINA C.N. FIGUERES7 2004041560285 25m-M1:14.87

RODRIGUEZ VERDAGUER NURIA C.N. CASTELLFOLLIT8 2001077751805 25m-M1:15.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

PARRA JIMENEZ ARIADNA G.E. I E.G.1 2003041667658 25m-M1:10.00

FERNANDEZ VEGA MARINA G.E.NAUTICS DE ROSES2 2002041565887 25m-M1:09.50

ATENCIA LORES RUTH TORROT C.N. MATARO3 2005P00702042 25m-M1:08.06

CAIXACH NIKOLAYEVA MARINA C.N. FIGUERES4 2004041653823 25m-M1:06.91

PASCAL CANTO MARIONA G.E. I E.G.5 2004090006899 25m-M1:06.98

BRAVO MORENO CARLA G.E. I E.G.6 2003041568468 50m-M1:09.79

AYMERICH PASCUAL XÊNIA C.N. FARNERS7 2003041588353 25m-M1:09.63

RUS CARVAJAL ENYA G.E. I E.G.8 2003041647671 50m-M1:11.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

PAZOS AGUIAR CARLA C.N. OLOT1 2003041567279 25m-M1:06.63

FELIU MARTIN EMMA C.N. FIGUERES2 2003041559338 25m-M1:06.37

VIDAL BUSQUÉ CLARA TORROT C.N. MATARO3 2002P00106320 25m-M1:06.08

FANLO TORREMADE LAIA TORROT C.N. MATARO4 2005039404937 50m-E1:06.85

PALAU GRABULOSA LAURA C.N. OLOT5 2002043636982 25m-M1:05.87

BONAMUSA BOIX QUERALT TORROT C.N. MATARO6 2003039415703 50m-E1:07.29

MONELLS RABASSA JÚLIA C.N. OLOT7 2003043637447 25m-M1:06.50

MARTINEZ SERRAT LAIA C.N. OLOT8 2004415934451 25m-M1:06.70
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

FERNANDEZ FUNES ANNA TORROT C.N. MATARO1 2005P00719078 25m-E1:04.60

FONTSERE ROVIRA LAIA C.N. GRANOLLERS2 2002048045402 25m-M1:03.95

AULINAS PRAT CLARA C.N. OLOT3 2001043638170 25m-M1:03.16

MAYOLAS VAQUERO LAIA C.N. BANYOLES4 2002041680203 25m-M1:02.80

ESPIGOL AGUILERA JUDITH G.E. I E.G.5 2002041672171 50m-E1:04.14

CENTELLAS REÑÉ CARLA C.N. TARREGA6 2002048056964 50m-E1:04.56

VILARIÑO CASAUS JANA TORROT C.N. MATARO7 2005416021442 25m-M1:04.22

ANSÓN BARRIENTOS MARINA C.N. FIGUERES8 2003041558060 25m-M1:05.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

DIAZ COMERMA MARINA TORROT C.N. MATARO1 2004024415733 50m-E1:03.15

MARGUI TABERNER TANIA C.N. OLOT2 2001041576225 25m-M1:01.00

PUEYO FERRANDO JUDITH TORROT C.N. MATARO3 2001039412688 50m-E1:01.55

RODRIGO LOPEZ CLAUDIA TORROT C.N. MATARO4 2001039412687 50m-E1:00.32

CAMBRAY ALVAREZ BERTA TORROT C.N. MATARO5 2002039416214 50m-E1:00.76

TOMICO VECIANA JÚLIA TORROT C.N. MATARO6 2001039970923 50m-E1:01.56

SANCHEZ AGUAYO BERTA TORROT C.N. MATARO7 2003039417608 50m-E1:02.31

ABELLA  BORRELL LAIA TORROT C.N. MATARO8 2002038882800 50m-M1:03.65

400 m. LIBRE MASCULINO 9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

REYES VALENZUELA ABEL TORROT C.N. MATARO1 2003039414865 25m-M4:46.12

GRAU PLANA MIQUEL C.N. CASTELLFOLLIT2 1997041576895 25m-M4:34.48

MARTI I CANALIAS ISAAC C.N. OLOT3 2002043636426 50m-E04:37:40

ENRIQUE BARROSO ALBERT TORROT C.N. MATARO4 2002039956787 25m-M4:20.51

FUENTES RIOS POL TORROT C.N. MATARO5 2001039416083 50m-M4:30.69

ROURA CLEMENTE GERARD G.E. I E.G.6 2001041545468 25m-M4:31.89

LUQUE SERRANO MARC C.W.ANGLES7 2001041645902 50m-E4:42.98

GALVEZ FRAILE JOEL G.E.NAUTICS DE ROSES8 2003041566045 25m-M4:51.50

400 m. LIBRE FEMENINO 10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SOLDADO CREUS MIREIA C.N. TARREGA1 2004049382275 25m-M4:50.44

MARSOL SISCART NOEMÍ C.N. TARREGA2 2001078101643 25m-M4:45.09

SANCHO  ZARAGOZA MARINA TORROT C.N. MATARO3 2003039417955 50m-E4:46.82

FELIU CARRACEDO CARLA TORROT C.N. MATARO4 2001039417988 25m-M4:36.66

GUINOVART VENDRELL OLGA C.N. CENTELLES5 2002049293086 50m-E4:44.16

PAZOS AGUIAR LARA C.N. OLOT6 2000041567281 50m-M4:46.71

PAVILLARD SALVADOR PAULA N.C.TORELLO7 2004049293655 25m-M4:45.70

VILA ABULÍ PAULA C.N. BANYOLES8 2004041590655 50m-M5:14.50
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

200 m. MARIPOSA MASCULINO 11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ESCOLÀ PLAZA BLAI C.N. TARREGA3 2000049750442 25m-M2:20.00

PEREZ GARCIA NIL C.N. BANYOLES4 2000041558591 50m-E2:15.65

ROS CORDOBA ALBERT TORROT C.N. MATARO5 2001039959456 25m-M2:18.44

PEREZ  RODRIGUEZ POL TORROT C.N. MATARO6 2001039400632 25m-M2:27.22

200 m. MARIPOSA FEMENINO 12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LOMBARDO AMORÓS DESIRÉE C.N. TARREGA1 2004021040987 25m-M2:58.55

MONELLS RABASSA JÚLIA C.N. OLOT2 2003043637447 25m-M2:48.28

TABOADA LOPEZ NURIA C.N. FIGUERES3 2003041680530 25m-M2:38.48

FONT CANTARERO MERITXELL G.E. I E.G.4 2001041595292 50m-E2:19.83

PLANAS RODRIGUEZ ONA N.C.TORELLO5 2002045172070 25m-M2:31.28

AUGÉ ALVAREZ MARTA LLORETDEMAR6 2000039415149 25m-M2:43.21

BALLÓ CASTRO BET C.N. BANYOLES7 2004077924411 25m-M2:51.50

200 m. ESPALDA MASCULINO 13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CARRERAS BALTRONS ORIOL LLORETDEMAR1 2002041665667 25m-M2:44.55

VAZQUEZ CASTAÑO JOEL A.C.E.J.LA JUNQUERA2 2000040456322 25m-M2:27.16

DE LA ROSA ESPIN POL TORROT C.N. MATARO3 2002038879951 50m-M2:22.98

PIJOAN AUMATELL MAGI N.C.TORELLO4 2000048042362 50m-E2:20.37

GRAÑÓ FERNANDEZ TONI C.N. TARREGA5 2004P00275004 25m-E2:15.18

RODRIGUEZ LETELLER ADRIAN TORROT C.N. MATARO6 2000039414683 50m-E2:27.15

LUQUE SERRANO MARC C.W.ANGLES7 2001041645902 50m-M2:33.02

200 m. ESPALDA FEMENINO 14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PARRA JIMENEZ ARIADNA G.E. I E.G.3 2003041667658 50m-M3:06.44

ARNOSO PEREZ DIANA C.N. OLOT4 2004991127111 50m-M2:56.92

RODRIGUEZ VERDAGUER NURIA C.N. CASTELLFOLLIT5 2001077751805 25m-M2:53.99
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GIRÓ GELI AINA C.N. BANYOLES1 2003041676434 50m-M2:54.18

MASÓ ESPEJO NÚRIA C.N. CASTELLFOLLIT2 2003043637367 25m-M2:46.05

ARMENGOL ANDREVA BLANCA C.N. TARREGA3 2004048059027 25m-M2:43.94

BRAVO MORENO CARLA G.E. I E.G.4 2003041568468 25m-M2:42.20

BERNAUS PASCUET ARIADNA C.N. TARREGA5 2001049263991 50m-E2:48.41

AMPURDANES NORO MAR C.N. TARREGA6 2001049382156 25m-M2:44.23

AVRAMOVA HERNANDEZ SOFIA LLORETDEMAR7 2004045966139 25m-M2:47.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

CENTELLAS REÑÉ CARLA C.N. TARREGA1 2002048056964 25m-M2:36.89

ARTIGAS VILANOVA JUDIT C.N. BANYOLES2 2003041665908 50m-E2:34.60

GARRIDO SALGOT JULIA C.N. CENTELLES3 2003047958429 25m-M2:26.57

AULINAS PRAT CLARA C.N. OLOT4 2001043638170 50m-E2:26.75

VIDAL CARNERO BERTA C.N. OLOT5 2002043637272 50m-E2:30.61

PAVILLARD SALVADOR PAULA N.C.TORELLO6 2004049293655 25m-M2:28.08

RUBIO GORDILLO LAIA N.C.TORELLO7 2002048040636 25m-M2:32.83

VILARRASA COSTA AURA C.N. CASTELLFOLLIT8 2004043638024 50m-E2:46.07

200 m. BRAZA MASCULINO 15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

COMAS TARRES MARTI N.C.TORELLO2 2001P00451029 50m-M9:59:59.59

CAMPMAJÓ PALLICER JOEL LLORETDEMAR3 2003046257532 50m-E2:48.12

MARTI CANALIAS GERARD C.N. OLOT4 2000043635668 50m-E2:37.10

HOOGSTEDER RIERA NICK C.N. BANYOLES5 2003041594362 25m-M2:36.60

RIERA MUNS GIL C.N. CENTELLES6 2002047852067 25m-M2:55.17

200 m. BRAZA FEMENINO 16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VENAL CASELLAS LAURA C.N. BANYOLES1 2004077923909 25m-M3:07.63

GARCIA HERRANZ MARINA C.N. BANYOLES2 2004041655079 25m-M3:02.26

TORRES FERNANDEZ CLAUDIA   LUN TORROT C.N. MATARO3 2003039959445 25m-M2:56.92

HERNANDEZ  GOMIS SILVIA TORROT C.N. MATARO4 2001039416794 25m-M2:44.43

VILÀ SEGUÉS CARLA C.N. TARREGA5 2003021041380 25m-M2:56.46

LOPEZ ROMERO LARA C.N. FIGUERES6 2003041565261 25m-M2:58.79

LOPEZ ROMAGOSA SELMA C.N. BANYOLES7 2004040464562 25m-M3:06.96

CHIA COLOMER JANA C.N. OLOT8 2003043639162 25m-M3:27.52

200 m. LIBRE MASCULINO 17

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VILA VIÑOLAS ARNAU C.N. CASTELLFOLLIT3 2002043636654 50m-M9:59:59.59

POZAS HERNANDEZ CESAR C.N. CASTELLFOLLIT4 2000043636009 25m-M2:29.69

GROSS PÉREZ JONATHAN CA PALAFRUGELL5 2000041533164 25m-M2:33.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MAILLO  BAENA RUBÉN TORROT C.N. MATARO1 2003039416822 25m-M2:18.70

RIERA CASTELLÀ MARC C.N. BANYOLES2 2002041565530 25m-M2:15.81

MACIAS RABASEDA JOEL TORROT C.N. MATARO3 2004P00702050 25m-E2:13.67

JORDÀ SAROLA MARCEL C.N. BANYOLES4 2002416463183 25m-M2:13.33

FANLO  TORREMADE PAU TORROT C.N. MATARO5 2004079074141 50m-M2:16.77

SALVATELLA ESTANY PAU C.N. BANYOLES6 2003041566742 25m-M2:14.15

REYES VALENZUELA ABEL TORROT C.N. MATARO7 2003039414865 25m-M2:18.22

MOLINA PEREZ ERIK N.C.TORELLO8 2002077750580 25m-M2:24.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

COLPRIM DOÑATE ELOI C.N. BANYOLES1 2002041633783 25m-M2:12.72

MASDEVALL ESPARCH MIQUEL C.N. BANYOLES2 2002041645079 25m-M2:11.81

RUIZ PIBERNAT ENRIC LLORETDEMAR3 2002046257144 25m-M2:09.24

RODRIGUEZ LETELLER ADRIAN TORROT C.N. MATARO4 2000039414683 25m-M2:05.46

CANALETA FAIXÓ BIEL C.N. FIGUERES5 2003041559823 25m-M2:08.19

SOLSONA SOLÉ POL C.N. TARREGA6 2004048252255 50m-M2:13.65

COSTA CESARI BERNAT C.N. RIEMBAU P.D´ARO7 2000041627090 25m-M2:12.01

BORDONAU  CARNASA PAU TORROT C.N. MATARO8 2004039971003 50m-M2:16.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

CASALS RODRIGUEZ DAVID TORROT C.N. MATARO1 2000039400455 25m-M2:03.89

FERRI  CARDONA JOAN TORROT C.N. MATARO2 2002039967604 50m-M2:04.80

ENRIQUE BARROSO ALBERT TORROT C.N. MATARO3 2002039956787 50m-M2:04.17

CASAS CASTEIS SERGI G.E. I E.G.4 2002041677717 25m-M1:56.55

DAURA FARRES PERE G.E. I E.G.5 2001041630378 50m-E2:02.80

MIRANDA DE LA FLOR JOEL TORROT C.N. MATARO6 2002039984338 50m-M2:04.48

FUENTES RIOS POL TORROT C.N. MATARO7 2001039416083 25m-M2:02.08

MARTÍNEZ MARESMA POL TORROT C.N. MATARO8 2004039946527 25m-M2:05.02

200 m. LIBRE FEMENINO 18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LOPEZ ROMAGOSA SELMA C.N. BANYOLES3 2004040464562 50m-M2:32.27

BALLÓ CASTRO BET C.N. BANYOLES4 2004077924411 25m-M2:27.31

VILA ABULÍ PAULA C.N. BANYOLES5 2004041590655 25m-M2:28.87
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CAIXACH NIKOLAYEVA MARINA C.N. FIGUERES2 2004041653823 25m-M2:24.98

FANLO TORREMADE LAIA TORROT C.N. MATARO3 2005039404937 25m-E2:24.08

DURO  PARICIO CARLA TORROT C.N. MATARO4 2002039968778 50m-E2:25.23

BONAMUSA BOIX QUERALT TORROT C.N. MATARO5 2003039415703 25m-M2:22.65

ANSÓN BARRIENTOS MARINA C.N. FIGUERES6 2003041558060 25m-M2:24.57

PALAU GRABULOSA LAURA C.N. OLOT7 2002043636982 25m-M2:26.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MINGUET GRAU ARES C.N. TARREGA1 2004P00275006 25m-M2:22.11

FELIU CARRACEDO BERTA TORROT C.N. MATARO2 2004039417990 50m-E2:23.89

DIAZ COMERMA MARINA TORROT C.N. MATARO3 2004024415733 50m-M2:20.47

SOLDADO CREUS MIREIA C.N. TARREGA4 2004049382275 25m-M2:17.28

ABELLA  BORRELL LAIA TORROT C.N. MATARO5 2002038882800 50m-M2:20.20

NIETO CACHINERO LAURA C.N. CASTELLFOLLIT6 2002045170096 25m-M2:18.75

FERNANDEZ FUNES ANNA TORROT C.N. MATARO7 2005P00719078 25m-M2:21.56

VILARIÑO CASAUS JANA TORROT C.N. MATARO8 2005416021442 25m-M2:22.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

ESPIGOL AGUILERA JUDITH G.E. I E.G.1 2002041672171 25m-M2:16.89

SANCHO  ZARAGOZA MARINA TORROT C.N. MATARO2 2003039417955 50m-E2:18.62

SANCHEZ AGUAYO BERTA TORROT C.N. MATARO3 2003039417608 50m-E2:17.10

TOMICO VECIANA JÚLIA TORROT C.N. MATARO4 2001039970923 50m-M2:11.12

GRABULEDA RAFART NINA C.N. BANYOLES5 2001P00072125 50m-E2:15.47

VIDAL CARNERO BERTA C.N. OLOT6 2002043637272 25m-M2:15.86

MARTINEZ COLOMINAS MARINA TORROT C.N. MATARO7 2000039404336 50m-M2:18.57

VALERIO SAIS QUERALT G.E. I E.G.8 2004041601965 25m-M2:16.95

50 m. MARIPOSA MASCULINO 19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

RIERA CASTELLÀ MARC C.N. BANYOLES1 2002041565530 50m-M9:59:59.59

GAMEZ SANTAMARIA GUILLEM SWIMFASTER2 2001041698229 50m-M9:59:59.59

ZARATE ELIAN LLORETDEMAR3 20030Y1444435 50m-M9:59:59.59

MAS BLANCH MELGAR ALEX G.E.NAUTICS DE ROSES4 2003041562292 25m-M45.49

REVERTER NEGRE ELOI SWIMFASTER5 2003041534816 50m-M9:59:59.59

ROMEU  MALTAS SERGI TORROT C.N. MATARO6 2003048102131 50m-M9:59:59.59

BELLEZZA CALSINA MARC C.N. FIGUERES7 2003041654744 50m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

JAUME MASFERRER ABEL C.N. FARNERS1 2001007265011 50m-M37.97

SOLER SOLER ALEIX G.E.NAUTICS DE ROSES2 2001041654686 25m-M35.47

MONTOLIU BATLLORI MARC C.P. SANTJOANENC3 1995043635783 25m-M35.27

FERNANDEZ GENERÓ ARNAU BESALU C.N.4 2001077923926 25m-M34.87

REINA  GONZALEZ JOAN M. TORROT C.N. MATARO5 2004039970783 50m-E35.51

BROCH COSTA JOEL G.E.NAUTICS DE ROSES6 2002041653866 25m-M35.45

SERRET GUSSINYER MARC C.N. CASTELLFOLLIT7 2002P00259017 25m-M37.31

CLARO NEGRE FERRAN SWIMFASTER8 2002041648118 25m-M42.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

POTSELUIKO MYKHAILO CA PALAFRUGELL1 20030Y1137056 25m-M34.28

MOLINA PEREZ ERIK N.C.TORELLO2 2002077750580 25m-M33.76

JORDÀ SAROLA MARCEL C.N. BANYOLES3 2002416463183 25m-M33.13

SALVATELLA ESTANY PAU C.N. BANYOLES4 2003041566742 25m-M32.58

MARTI I CANALIAS ISAAC C.N. OLOT5 2002043636426 50m-E33.53

GALVEZ FRAILE JOEL G.E.NAUTICS DE ROSES6 2003041566045 25m-M33.63

GROSS PÉREZ JONATHAN CA PALAFRUGELL7 2000041533164 25m-M33.88

DANES CALM ALBERT C.P. SANTJOANENC8 1995043634992 25m-M34.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

CEJAS VÁZQUEZ DANIEL TORROT C.N. MATARO1 2003039956843 25m-M32.42

AUMATELL COMA POL ANGEI N.C.TORELLO2 2003047959624 25m-M31.94

CAMPMAJÓ PALLICER JOEL LLORETDEMAR3 2003046257532 25m-M31.62

PIJOAN AUMATELL MAGI N.C.TORELLO4 2000048042362 25m-M31.22

SANCHEZ GARRIDO ERIC N.C.TORELLO5 2003047959007 25m-M31.55

BLANCO CROUS ERIC C.N. FARNERS6 2001041592524 25m-M31.94

BECERRIL LAJOURDIE LUIS LLORETDEMAR7 2002P00702054 50m-M32.49

GONZALEZ CLIMENT MARC C.N. FARNERS8 2001041588978 50m-M32.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

SHERBAN CHEPELEV ALEXEY LLORETDEMAR1 2002046279624 25m-M30.97

SOLSONA SOLÉ POL C.N. TARREGA2 2004048252255 25m-M30.70

GRAÑÓ FERNANDEZ TONI C.N. TARREGA3 2004P00275004 25m-M30.46

COMAS TARRES MARTI N.C.TORELLO4 2001P00451029 25m-M30.37

RIERA MUNS GIL C.N. CENTELLES5 2002047852067 50m-M30.71

BAUTISTA CASASAMPERA GERARD N.C.TORELLO6 2003048048144 25m-M30.48

LLAURADO ESTRANY ANTONI G.E. I E.G.7 1997043225972 50m-M31.25

QUINTANO VILOSA PAU G.E. I E.G.8 1999041650411 25m-M31.08
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

RUIZ PIBERNAT ENRIC LLORETDEMAR1 2002046257144 25m-M30.24

CANALETA FAIXÓ BIEL C.N. FIGUERES2 2003041559823 25m-M30.23

VILA VIÑOLAS ARNAU C.N. CASTELLFOLLIT3 2002043636654 25m-M30.20

BOSCH CARREIRAS OLEGUER G.E. I E.G.4 1994041591543 25m-M29.98

TENA HENS ALEX G.E.NAUTICS DE ROSES5 2002041562636 25m-M30.03

CARRERAS BALTRONS ORIOL LLORETDEMAR6 2002041665667 25m-M30.21

MASDEVALL ESPARCH MIQUEL C.N. BANYOLES7 2002041645079 25m-M30.24

QUINTANO VILOSA JOEL G.E. I E.G.8 2003041670464 25m-M30.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

COLPRIM DOÑATE ELOI C.N. BANYOLES1 2002041633783 50m-E30.02

CLERISSE CROFT BRADLEY G.E. I E.G.2 19980Y2592020 50m-E29.79

VELASCO GAMARRA CARLOS C.N. CENTELLES3 2002048042788 25m-M28.81

VAZQUEZ CASTAÑO JOEL A.C.E.J.LA JUNQUERA4 2000040456322 50m-E28.32

MUÑOZ VIDAL PAU LLORETDEMAR5 2001045833659 50m-E29.37

CASADO GARRIGUES MANEL TORROT C.N. MATARO6 2003039949327 50m-E29.58

ASTUDILLO ESPADA AARON C.N. BANYOLES7 1998041576312 50m-E29.86

HOOGSTEDER RIERA NICK C.N. BANYOLES8 2003041594362 25m-M29.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8

AñoLicencia

COSTA CESARI BERNAT C.N. RIEMBAU P.D´ARO1 2000041627090 50m-E28.19

PEREZ GARCIA NIL C.N. BANYOLES2 2000041558591 50m-E27.63

MARTI CANALIAS GERARD C.N. OLOT3 2000043635668 50m-E27.47

SAURA ARMENGOL OSCAR C.N. OLOT4 1998053294200 50m-E25.73

ESCOLÀ PLAZA BLAI C.N. TARREGA5 2000049750442 50m-E26.70

BOCANEGRA VAREA JOAN FRANCESC TORROT C.N. MATARO6 2001039950279 50m-E27.49

CARRERÓ COROMINAS ROGER C.N. BANYOLES7 2000077923538 50m-M27.57

DAURA FARRES PERE G.E. I E.G.8 2001041630378 50m-E28.26

50 m. MARIPOSA FEMENINO 20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARGALLO I GARASA MARTA SWIMFASTER1 2001041634701 50m-M9:59:59.59

GABRIELA SAVA GIULIA CA PALAFRUGELL2 20040YZ208Z03 50m-M9:59:59.59

RAMÍREZ TARRÉ MERITXELL C.N. FARNERS3 2002041598979 50m-M52.41

BERNAT TORREGROSO ANNA C.N. FARNERS4 2003P00932004 50m-M43.96

AVRAMOVA HERNANDEZ SOFIA LLORETDEMAR5 2004045966139 25m-M44.43

KOSOWSKA KINGA LLORETDEMAR6 20020X8169537 50m-M9:59:59.59

CABALLERO PRIETO CARLA SWIMFASTER7 2000041678319 50m-M9:59:59.59

PEREZ GALLEGO MARIA LLORETDEMAR8 2003041719105 50m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PARRA JIMENEZ ARIADNA G.E. I E.G.1 2003041667658 25m-M42.06

ARTIGAS VILANOVA JUDIT C.N. BANYOLES2 2003041665908 50m-M40.21

CRIVILLES ORENSANZ JULIA C.N. CASTELLFOLLIT3 2004046481891 25m-M38.96

BARANCO  ANILLO IRAIDA TORROT C.N. MATARO4 2004039414536 25m-M37.84

VILAGRAN TUBERT CARINA BESALU C.N.5 2001041563428 25m-M38.41

MARTINEZ DOÑATE DUNA C.N. BANYOLES6 2003041589195 50m-M39.90

BASSOLS PONS LOLA BESALU C.N.7 2003041566430 25m-M40.07

TORRENT BRUGADA MARTINA C.N. BANYOLES8 2003P00072152 25m-M42.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GIRÓ GELI AINA C.N. BANYOLES1 2003041676434 25m-M37.31

ARMENGOL ANDREVA BLANCA C.N. TARREGA2 2004048059027 25m-M36.55

GOMEZ BIZARRO LEL LLORETDEMAR3 2003P00702043 50m-M36.63

RODRIGUEZ VERDAGUER NURIA C.N. CASTELLFOLLIT4 2001077751805 50m-M36.34

VILARRASA COSTA AURA C.N. CASTELLFOLLIT5 2004043638024 25m-M36.32

ANTENTAS PERAILE JORDINA N.C.TORELLO6 2004077750567 25m-M36.51

AYMERICH PASCUAL XÊNIA C.N. FARNERS7 2003041588353 50m-M37.04

BALLÓ CASTRO BET C.N. BANYOLES8 2004077924411 50m-M37.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

ARNOSO PEREZ DIANA C.N. OLOT1 2004991127111 25m-M35.75

FELIU MARTIN EMMA C.N. FIGUERES2 2003041559338 25m-M35.43

LOMBARDO AMORÓS DESIRÉE C.N. TARREGA3 2004021040987 25m-M35.07

MORELL BOIX FARNERS C.N. FARNERS4 1998007264977 50m-M35.17

MAYOLAS VAQUERO LAIA C.N. BANYOLES5 2002041680203 50m-M35.21

PASCAL CANTO MARIONA G.E. I E.G.6 2004090006899 50m-M35.38

SOLDADO CREUS MIREIA C.N. TARREGA7 2004049382275 25m-M35.75

AULINAS PRAT CLARA C.N. OLOT8 2001043638170 25m-M36.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

NIETO CACHINERO LAURA C.N. CASTELLFOLLIT1 2002045170096 25m-M34.80

GIL   CHAVES CÈLIA TORROT C.N. MATARO2 2005P00106313 25m-M34.60

ROVIRA BALART MAR TORROT C.N. MATARO3 2004039948205 25m-M34.33

AMPURDANES NORO MAR C.N. TARREGA4 2001049382156 50m-M34.61

BRAVO MORENO CARLA G.E. I E.G.5 2003041568468 50m-E34.92

FERNANDEZ GONZALEZ KENIA TORROT C.N. MATARO6 2004039965886 25m-M34.58

VILÀ SEGUÉS CARLA C.N. TARREGA7 2003021041380 25m-M34.72

MONELLS RABASSA JÚLIA C.N. OLOT8 2003043637447 25m-M34.85
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LISTAS DE SALIDA TROFEU CIUTAT DE GIRONA, SESSIÓ MATÍ

CIUTAT DE GIRONA I MEMORIAL LLUÍS MASBERENGUER, 9 DE JUNY DEL 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Manual

GIRONA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

MARTINEZ SERRAT LAIA C.N. OLOT1 2004415934451 25m-M33.96

VIDAL BUSQUÉ CLARA TORROT C.N. MATARO2 2002P00106320 25m-M33.65

PARRA  MOYA ERICA TORROT C.N. MATARO3 2002039412728 50m-E34.18

OLIVERAS RIBAS CLAUDIA C.N. CASTELLFOLLIT4 2003007264921 50m-E33.26

PAVILLARD SALVADOR PAULA N.C.TORELLO5 2004049293655 25m-M32.89

GRABULEDA RAFART NINA C.N. BANYOLES6 2001P00072125 50m-M33.92

PAZOS AGUIAR CARLA C.N. OLOT7 2003041567279 50m-M34.08

MARGUI TABERNER TANIA C.N. OLOT8 2001041576225 50m-M34.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

BERNAUS PASCUET ARIADNA C.N. TARREGA1 2001049263991 50m-E33.09

TABOADA LOPEZ NURIA C.N. FIGUERES2 2003041680530 50m-M32.04

AUGÉ ALVAREZ MARTA LLORETDEMAR3 2000039415149 25m-M31.38

MINGUET GRAU ARES C.N. TARREGA4 2004P00275006 50m-M31.63

ESPIGOL AGUILERA JUDITH G.E. I E.G.5 2002041672171 50m-E31.96

GARRIDO SALGOT JULIA C.N. CENTELLES6 2003047958429 50m-E32.10

CENTELLAS REÑÉ CARLA C.N. TARREGA7 2002048056964 50m-E33.07

FONTSERE ROVIRA LAIA C.N. GRANOLLERS8 2002048045402 50m-E33.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8

AñoLicencia

PLANAS RODRIGUEZ ONA N.C.TORELLO1 2002045172070 50m-E31.41

MASOLIVER TABERNER NUR C.N. OLOT2 2003043638355 50m-E00:31:03

CAMBRAY ALVAREZ BERTA TORROT C.N. MATARO3 2002039416214 25m-M30.00

HUETE OVIEDO LIDIA C.N. OLOT4 1996043638882 50m-E28.27

FONT CANTARERO MERITXELL G.E. I E.G.5 2001041595292 25m-E28.35

RUBIO GORDILLO LAIA N.C.TORELLO6 2002048040636 50m-E30.99

VIDAL CARNERO BERTA C.N. OLOT7 2002043637272 50m-E31.10

PAZOS AGUIAR LARA C.N. OLOT8 2000041567281 50m-M31.57

1500 m. LIBRE FEMENINO 21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARSOL SISCART NOEMÍ C.N. TARREGA4 2001078101643 25m-M18:01.24

GUINOVART VENDRELL OLGA C.N. CENTELLES5 2002049293086 50m-E18:28.29
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